REPUBLIKA E SHQIPERISE
- UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 3125/ prot. Tirang, mé 20./{ 2023
ﬁL 7 —

VENDIM

Nr. %Z’ date.;&’ﬁ // 2023

“PER
RIORGANIZIMIN E PROGRAMIT Tk STUDIMIT MASTER SHKENCOR NE
f‘AKTIVITETI FIZIK DHE SHENDETI” NE FAKULTETIN E VEPRIMTARISI
FIZIKE DHE REKREACIONIT”

Ng zbatim t€ nenit 3, pika 2 g&rma b, nenit 49 , pika d), nenit 81 t& ligjit nr.80/2015 > Pér
arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor n& Institucionet e Arsimit*t& Larté né Republiken e
Shqipéris€”, V.K.M-s& nr.57 daté 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit t& vecant& Universitetit 1&
Sporteve t€ Tirangs”, VKM nr 825 daté 24.12.2021 “ “Pér disa shtesa dhe ndryshime n& VKM nr
109 daté 15.2.2017 “Pér organizimin dhe funksionimin e agjencisé s& Sigurimit t& Cilgsisg s&
Sigurimit t€ cilésis& n& arsimin e lart€ ¢ t& Bordit t&¢ Akredimitimit dhe pé&r p&rcaktimin e tarifave
pér procesete sigurimit t& cilésisé né arsimin ¢ larté, t& ndryshuar », t& Udhézimit t& MAS nr.[,
daté 14.01.2020 “P&r dokumentacionin dhe progedurat pér hapjen riorganizimin dhe mbylljen ¢
institucionit t& lart€, degéve t& tyre, njésive kryesore dhe programeve t€ studimit si dhe pér
ndarjen ose bashkimin e institucioneve t& arsimit & larté” i ndryshuar, nenit 43 t& Statutit t&
UST-s&, nenit 24 t& Rregullores s& Universitetit t& Sporteve t& Tiranés, né Vendimin e Rektoratit
nr. 116, Dat€ 03.11.2023, n€ Vendimin e Senatit Akademik me nr.126 daté 14.11.2023, Bordi i
Administrimit n& mbledhjen e datés 20.11.2023,

VENDOSI:

1. T& riorganizojé programin e studimit Master Shkencor né& “ Aktiviteti Fizik dhe
Shéndeti”, t& Fakultetit t& Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit, sa i pérket pérmbajtjes
s& k&tij programi.

2. Miratimin e pagesé&s sipas faturés pérkatése.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi Administratori i Universitetit © Sporieve t&
Tiran&s, Fakulteti i Veprimtaris€ Fizike dhe Rekreacionit, Drejtoria e Financés dhe
Buxhetit.

4. Ky vendim hyn né fuqi menj&her hé,ﬁ:lﬂﬂh 90
transparenca universitare. W

et né fagen www.ustedu.al dhe tek
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